Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     15.01.2016г.      №       9
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 30.03.2015г. № 223 «Об утверждении персонального состава административной комиссии Омсукчанского городского округа»

В связи с изменением персонального состава административной комис​сии Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского город​ского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского ок​руга от 30.03.2015г. № 223 «Об утверждении персонального состава админи​стративной комиссии Омсукчанского городского округа» следующие изме​нения:

1.1. В приложении к постановлению «Персональный состав админист​ративной комиссии Омсукчанского городского округа»:

- вывести из состава административной комиссии Омсукчанского городского округа - Мосейчук Антона Александровича - депутата Собрания представи​телей Омсукчанского городского округа;
- ввести в состав административной комиссии Омсук​чанского городского округа - Захаренко Василия Петровича - депутата Соб​рания представителей Омсукчанского городского округа.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Омсукчан​ские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omcukhan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за​местителя главы администрации по правовым вопросам Д.А. Кулакова.

И.о. главы администрации                                                   И.В. Анисимова